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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51601509G

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit “BLEMAR GROUP”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga “Maliq Muço”, Pallati “Lim-Em”, 
Shkalla C, kati 11, Apt. 46, Lagjia 6, Durrës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e artikujve hidrosanitar, shërbime dhe 
instalime për rubineteri te te gjitha llojeve, pajisje 
hidrosanitare, pajisje ndertimi, materiale te ndryshme 
izolimi, profile te ndryshme matalike etj. artikujve të 
ndryshëm hidraulike, sanitare, ndërtimi, produkte industrial. 
Projektim, zbatim, vendosje dhe mirëmbajtje e sistemeve 
hidraulike, sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, 
sistem kondicionimi, të termofasadave, sistem ventilimi etj. 
Një sërë artikujsh të tjerë plotësues me përdorim të gjerë në 
shkarkimin e ujrave të bardha dhe të zeza, në shkarkesat e 
shirave etj. Zhvillimi i aktiviteteve në fushën e ndërtimit, 
përfshirë por jo vetëm, ndërtimin, rikonstruksionin, 
mirëmbajtjen dhe kolaudimin e godinave civile, të banimit, 
shërbimit, dhe industriale, objekteve të infrastrukturës, 
punime per ndërtime rrugësh, ura, linja të ujësjellësit dhe 
kanalizimeve, punime gërmimi, sistemimi. Shoqëria ka të 
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drejtë të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar e të ligjshme, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
veprimtarisë, brenda territorit të Republikës së Shqipërisë 
dhe jashtë saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Izet Vejseli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Izet Vejseli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “BLEMAR GROUP” SHPK
E-Mail: vejseliizet@gmail.com  
Telefon: 0695545443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428259-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474576-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.07.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("“Veprimtari në fushën e artikujve hidrosanitar, shërbime dhe 
instalime për rubineteri te te gjitha llojeve, pajisje hidrosanitare, pajisje ndertimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4181C15B-3B12-4DF7-AAAE-975DFB1F1E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE55D1F-5D6F-498B-AC78-BE8E15D8B195
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materiale te ndryshme izolimi, profile te ndryshme matalike etj. artikujve të ndryshëm 
hidraulike, sanitare, ndërtimi, produkte industrial. Projektim, zbatim, vendosje dhe 
mirëmbajtje e sistemeve hidraulike, sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem osmoze, sistem 
kondicionimi, të termofasadave, sistem ventilimi etj. Një sërë artikujsh të tjerë plotësues 
me përdorim të gjerë në shkarkimin e ujrave të bardha dhe të zeza, në shkarkesat e shirave 
etj.”.")          u be            ("Veprimtari në fushën e artikujve hidrosanitar, shërbime 
dhe instalime për rubineteri te te gjitha llojeve, pajisje hidrosanitare, pajisje 
ndertimi, materiale te ndryshme izolimi, profile te ndryshme matalike etj. artikujve 
të ndryshëm hidraulike, sanitare, ndërtimi, produkte industrial. Projektim, zbatim, 
vendosje dhe mirëmbajtje e sistemeve hidraulike, sanitare, sisteme filtrimi uji, sistem 
osmoze, sistem kondicionimi, të termofasadave, sistem ventilimi etj. Një sërë 
artikujsh të tjerë plotësues me përdorim të gjerë në shkarkimin e ujrave të bardha 
dhe të zeza, në shkarkesat e shirave etj. Zhvillimi i aktiviteteve në fushën e ndërtimit, 
përfshirë por jo vetëm, ndërtimin, rikonstruksionin, mirëmbajtjen dhe kolaudimin e 
godinave civile, të banimit, shërbimit, dhe industriale, objekteve të infrastrukturës, 
punime per ndërtime rrugësh, ura, linja të ujësjellësit dhe kanalizimeve, punime 
gërmimi, sistemimi. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar e të 
ligjshme, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë, 
brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BE4933-9B67-4796-AC86-BC6F70A21C6D

